
TARIFFE DI UTILIZZO DELLA SALA CONFERENZE E DEI SERVIZI AD ESSA COLLEGATI  
(+ IVA aliquota ordinaria) 
 
UTILIZZO SALA CONFERENZE 

 
TARIFFA fino a 4 

ore di utilizzo 

TARIFFA giornaliera ol-

tre 4 ore di utilizzo 

Utilizzo della Sala Conferenze comprensiva di attrezza-

ture audio-video, del foyer e del locale guardaroba 
€ 400,00 € 800,00 

 
UTILIZZO CORTILE E LOCALI DI SERVIZIO 

 
TARIFFA fino a 4 

ore di utilizzo 

TARIFFA giornaliera ol-

tre 4 ore di utilizzo 

Disponibilità cortile e locali di servizio (ad esempio per 

un servizio di catering) 
€ 200,00 € 400,00 

 
ASSISTENZA TECNICA 

 

 

TARIFFA eventi 

mezza giornata  

 

TARIFFA eventi gior-

nata intera 

Assistenza tecnica per l’utilizzo delle attrezzature audio-

video 
€ 100,00 € 200,00 

 
VIGILANZA E PORTIERATO 

 
TARIFFA 

oraria 

Servizio di vigilanza privata € 27,00 

 
PRESIDIO E GESTIONE SALA 

 
TARIFFA 

oraria 

Servizio di presidio e gestione sala 

€ 27,00: giornate feriali fino alle ore 22:00 

€ 27,00 + 30%: sabato 

€ 27,00 + 50%: festivo o notturno (dalle ore 22:00 

alle ore 6:00) 

€ 27,00 + 100%: festivo + notturno 

 
 
TARIFFE DI UTILIZZO DELLA SALA CONFERENZE E DEI SERVIZI AD ESSA COLLEGATI  
(+ IVA aliquota ordinaria) RISERVATE ALLA FONDAZIONE CRAL 
 
UTILIZZO SALA CONFERENZE 

 
TARIFFA fino a 4 

ore di utilizzo 

TARIFFA giornaliera ol-

tre 4 ore di utilizzo 

Utilizzo della Sala Conferenze comprensiva di attrezza-

ture audio-video, del foyer e del locale guardaroba 
€ 200,00 € 400,00 

 
ASSISTENZA TECNICA 



 

 

TARIFFA eventi 

mezza giornata  

 

TARIFFA eventi giornata 

intera 

Assistenza tecnica per l’utilizzo delle attrezzature au-

dio-video 
€ 80,00 € 180,00 

 
VIGILANZA E PORTIERATO 

 
TARIFFA 

oraria 

Servizio di vigilanza privata € 17,00 

 
PRESIDIO E GESTIONE SALA 

 
TARIFFA 

oraria 

Servizio di presidio e gestione sala 

€ 17,00: giornate feriali fino alle ore 22:00 

€ 17,00 + 30%: sabato 

€ 17,00 + 50%: festivo o notturno (dalle ore 22:00 

alle ore 6:00) 

€ 17,00 + 100%: festivo + notturno 

 


